

mos) de SILVIO BIESK DA ROSA a(s) mercadoria(s) constante(s) desta danfe indicada ao lado.

DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 96

SERIE: 1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

AUTO PEÇAS

BIESK

SILVIO BIESK DA ROSA, AVENIDA BERTINO WARMING, 1874, OLARIA, Salto do Lontra, PR, Cep - 85.670-000, Fone - (46) 3538-2621

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

Nº 96

SERIE 1

FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO
4113 1002 0343 1400 0130 5500 1000 0000 9614 0088 0217

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
141130158126772 29/10/2013 15:25:32

NATUREZA DA OPERACAO
venda de mercadoria

INSCRICAO ESTADUAL
9060021080

INSC. ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
02.034.314/0001-30

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL
MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA

ENDERECO
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

MUNICIPIO
Salto do Lontra

NOME FANTASIA
SALTO DO LONTRA PREFEITURA GABINETE

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

TELEFONE

CNPJ / CPF
76.205.707/0001-04

CEP
85.670-000

UF
PR

INSCRICAO ESTADUAL

DATA DA EMISSAO
29/10/2013

DATA DA ENTRADA / SAIDA
29/10/2013

HORA DA ENTRADA / SAIDA
14:01:00

FATURA / DUPLICATA	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
1		29/10/2013	1.734,00			

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	0,00
VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.734,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.734,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL

ENDERECO

QUANTIDADE DE VOLUMES

ESPECIE

MARCA

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE
1 - DESTINATARIO

1

CODIGO ANTT

PLACA VEICULO

UF

CNPJ / CPF

MUNICIPIO

UF

INSCRICAO ESTADUAL

NUMERO

PESO BRUTO

0,000

PESO LIQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS												
CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA ICMS IPI
1	DISCO DE FREIO ASTRA	87083090	041	5102	UND.	3,0000	25,0000	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00
251	FILTRO OLEO ASTRA	84212300	041	5102	UND.	2,0000	10,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00
259	GUARNICAO PORTA GOL E ASTRA	40082900	041	5102	UND.	4,0000	19,0000	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124	SONDA LAMBDA ASTRA	90271000	041	5102	UND.	3,0000	74,0000	222,00	0,00	0,00	0,00	0,00
179	LONA FREIO GOL	87089990	041	5102	UND.	4,0000	10,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143	MACANETA EXT. DIREITA GOL	87082999	041	5102	UND.	2,0000	15,0000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00
180	MACANETA INT. DIR. GOL	87082999	041	5102	UND.	2,0000	12,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00
209	MANGUEIRA HIDROVACUO GOL	40051090	041	5102	UND.	2,0000	10,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00
185	CAPA PARACHOQUE DIANTEIRO GOL	87089990	041	5102	UND.	1,0000	190,0000	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00
184	CAPA PARA CHOQUE TRASEIRO GOL	87089990	041	5102	UND.	1,0000	170,0000	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	PASTILHA FREIO GOL	87083019	041	5102	UND.	2,0000	24,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	RADIADOR GOL	87089100	041	5102	UND.	1,0000	100,0000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260	RESERVATORIO EXPANSAO GOL	87089100	041	5102	UND.	2,0000	24,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	TAPETE GOL	87089990	041	5102	UND.	2,0000	25,0000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	TERMINAL DIRECAO GOL	87089990	041	5102	UND.	2,0000	24,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00
220	RETENTOR EIXO PILOTO GOL	40169300	041	5102	UND.	2,0000	13,0000	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00
154	VELA FLEX GOL	85111000	041	5102	UND.	4,0000	19,0000	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00
154	VELA FLEX GOL	85111000	041	5102	UND.	2,0000	10,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	ABRACADEIRA ESCAPE	87089990	041	5102	UND.	3,0000	4,0000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157	CHAVE DE RODA TIPO L	87082999	041	5102	UND.	1,0000	10,0000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100	OLEO MOTOR 15W40 3L	27101932	041	5102	UND.	3,0000	45,0000	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00
174	FILTRO INJE. ELET. GOL	84219990	041	5102	UND.	2,0000	12,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00
240	PRATO SUP. AMORT. DIANT. GOL	87089990	041	5102	UND.	2,0000	13,0000	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	OLEO MOTOR 20W50	27101932	041	5102	UND.	6,0000	10,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
SETOR ADMINISTRACAO

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

AUTO PEÇAS

BIESK

SILVIO BIESK DA ROSA, AVENIDA BERTINO
WARMLING, 1874, OLARIA, Salto do Lontra, PR,
Cep - 85.670-000, Fone - (46) 3538-2621

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

Nº 96
SERIE 1
FOLHA 2 / 2

CHAVE DE ACESSO

4113 1002 0343 1400 0130 5500 1000 0000 9614 0088 0217

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141130158126772 29/10/2013 15:25:32

NATUREZA DA OPERACAO
venda de mercadoriaINSCRICAO ESTADUAL
9060021080

INSC. ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
02.034.314/0001-30

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA	
												ICMS	IPI
97	OLEO CAMBIO 80	27101932	041	5102	UND.	2,0000	10,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167	RETROVISOR DIRECAO GOL	87089990	041	5102	UND.	1,0000	45,0000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	ALAVANCA CAMBIO ASTRA	87082919	041	5102	UND.	1,0000	109,0000	109,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
197	TUBO SILICONE VERMELHO 50G	39100013	041	5102	UND.	2,0000	5,0000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00